PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São José da Coroa Grande,

Estado de Pernambuco, torna público que as empresas TOGA CONSULTORIA E

CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº

07.052.373/0001-55; AGIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI – EPP,

inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.654.826/0001-98; ZARA SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI – ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 21.127.171/0001-

56; RIO BRANCO CONSTRUTORA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº

02.951.249/0001-08 e PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no

CNPJ/MF sob nº 13.350.372/0001-90, interpuseram recurso acerca do julgamento da

habilitação, referente ao Processo Licitatório Nº 009/2021 – Tomada de Preços Nº

001/2021, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia legalmente habilitada,

para execução dos serviços de construção de Unidade Básica de Saúde no Bairro Mata

do Cajueiro. Fica aberto o prazo legal para apresentação de contrarrazões. Informações

adicionais através do e-mail pmsjcg@hotmail.com.

São José da Coroa Grande, 16 de julho de 2021.

Edivaldo Douglas do Nascimento Santos

Presidente da C.P.L.